Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 г.                       г. Дальнегорск                                             № 454

О протесте прокурора г. Дальнегорска
на решение Думы Дальнегорского городского
округа от 26 ноября 2009 года №1132

Рассмотрев протест прокурора г. Дальнегорска от 09.02.2016 года №7-26-2016/229 на решение Думы Дальнегорского городского округа от 26 ноября 2009 года №1132 и руководствуясь федеральными законами от 17 января 1992 года №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа и Регламентом Думы Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г. Дальнегорска от 09.02.2016 года №7-26-2016/229 на решение Думы Дальнегорского городского округа от 26 ноября 2009 года №1132 «О Положении «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в органах местного самоуправления Дальнегорского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отклонить.
2. Комитету Думы Дальнегорского городского округа по местному самоуправлению и законности подготовить мотивированное письмо с обоснованием отклонения протеста.
3. О принятом решении письменно уведомить прокурора г. Дальнегорска с приложением мотивированного письма с обоснованием отклонения протеста.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы
Дальнегорского городского округа                                                     С.В. Артемьева
image1.jpeg